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 Thailändsk oljemassage har många likheter med thaimassagen men är mycket mjukare än
thaimassagen och fokuserar mer på muskelknådning.

Tyvärr är det numera allt vanligare att om man väljer vanlig oljemassage så får man inget mer
än en väldigt lätt massage med olja.

Av den anledningen har många salonger börjar kalla en ny grupp av massage för "olje/thai",
"sportmassage" eller "kombinationsmassage" där de menar att de går mer in på djupet och
även infogar en del av thaimassage i oljemassage, något som egentligen alltid har varit
standard inom thailändsk oljemassage tidigare.

många olika oljor kan användas, inklusive kokosnötsolja, makadamolja, sesamolja, pekanolja,
valnötsolja, olivolja, sojaolja, och senapsolja.
aromaterapioljor som neroliolja, furuolja och andra eteriska oljor kan även blandas in i andra
basoljor.
Med det absolut vanligaste som många salonger använder är vanlig babyolja.

Vid massagen masseras normalt hela kroppen, dvs även fötter, ben, lår, armar, händer, nacke,
rumpa. men detta kan variera från salong till salong, standarden är dock att hela kroppen
masseras.

Man har oftast inga kläder på sig vid massagen utan är täckt med en handduk. Men ibland har
man underkläder på sig, det varieras också från salong till salong. Det vanligaste är dock att
man är täckt av en handduk.
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I sverige har vi märkt att oljan som används är oftast det som är lättast (billigast) att köpa i butik,men självklart varierar detta från ställe till ställe.vilken typ av olja man använder har egentligen inte så stor betydelse för själva massagen, menolika oljor har olika egenskaper som kan vara välgörande för huden. Vissa oljor är dessutomtrevligare än en del andra.Många salonger väljer ofta en neutral olja som inte luktar eftersom många kunder inte vill hastarka lukter under massagen.Är man ute efter någon speciell olja kan man alltid fråga om de har det, normalt brukar salongersom använder sig av finare oljor informera om det som ett säljande argument.  

 2 / 2


